PERFLEX EXCLUSıVE BAGAJ BEYAZ 500 LT PF.RB-03
W 10 20 ₺

1.040,00 %18 ₺ 10.400,00

PERFLEX EXCLUSıVE BAGAJ SIYAH 500 LT PF.RB-03
BK 5 20 ₺ 960,00 %18 ₺ 4.800,00

TOPLAM 75 ₺ 65.892,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 65.892,00

%18 KDV ₺ 11.860,56

GENEL TOPLAM ₺ 77.752,56

YALNIZ: YETMIŞ YEDI BIN YEDI YÜZ ELLI İKI TÜRK LIRASI ELLI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr